PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
CNPJ Nº 13.795.380/0001-40

AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Mundo Novo/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 007/2018. Objeto: Contratação exclusiva para micro, pequena e média empresa, de acordo com
o art. 48, incisos I e III, da lei 147/2014, para o registro de preços para aquisição Futura e Eventual de Oxigênio Medicinal. Sessão: 08/03/2018, às 16:00h. Tipo: Menor Preço Por Item. Informações e
Edital: http://www.mundonovo.ba.gov.br/. Fone: (74) 3626-2098. Mundo Novo, 19/02/2018. Elenilson de Jesus Machado – Pregoeiro Oficial

		2018-02-22T10:55:40-0300